
Dz-16.0021.8.2015 

 

Uchwała Nr VIII/70/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 maja 2015 r. 
 

w sprawie zmiany zakresów zadań Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2015  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
W  zadaniach  Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2015, przyjętych w Uchwale Nr V/41/15 Rady Dzielnicy 

XVI Bieńczyce  w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2015,  wprowadza się następujące zmiany: 

1/wykreśla w tabeli zadań: 

VIII. Dzielnicowy program wspierania osób niepełnosprawnych 

zadanie: 

6. Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie podjazdu przy schodach obok budynku nr 7 w 

os. Jagiellońskim, kwota 10 000 zł; realizator ZIKIT, 

 - wpisując w jego miejsce zadanie : 

 

 6. Projekt socjalny „Przyjaciele” ,  kwota 5 000 zł; realizator : Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Filia Nr 9 ; 

- wpisując w jego miejsce zadanie:  
 4. Organizacja wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego dla osób niepełnosprawnych (około 30 osób), 

kwota  5 000 zł – w formie otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o 

działalności organizacji pożytku publicznego i o wolontariacie ; realizator Wydział Spraw 

Społecznych. 

 

2/ przenosi się środki,  

-  w wysokości 109 zł, pozostałe z realizacji zadania - 

 XI. Pozostałe:  
2. zakup niszczarki (wydajność cięcia od 10 art.; pojemność kosza od 36l; szybkość od 65mm/s; moc 

500W), realizator Wydział Obsługi, 

- w wysokości 191 zł z zadania – 

X. Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy: 

3. redagowanie materiałów prasowych  

- środki po zmniejszeniu 6 981 zł ; realizator : Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 
 

w łącznej wysokości 300 zł na zadanie :  
 

XI. Pozostałe: 

3. zakup komputera przenośnego  z programem Windows 8.1 i MS Office, matryca matowa, 17 cali, 

procesor 4-rdzeniowy i5 lub i7 lub i10, pamięć ram 8GB, dysk twardy 500 GB (lub więcej), myszka;  

 - środki po zwiększeniu  3 300 zł ; realizator; Wydział Informatyki. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

mgr Jan Jarosz  
Uzasadnienie:  

Środki po likwidacji zadania. Dz. VII. pkt.6 rozdzielono jw. 



 
 


